

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach z dnia 25 listopada 2013 r.

Posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach w dniu 25 listopada 2013 r. prowadziła Przewodnicząca – Pani Eugenia Rembisz. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zaleszanach wg załączonej listy obecności.

Tematyka posiedzenia:

- 1) Rozpatrzenie oferty na realizację zadania publicznego pn.: *„Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży na terenie miejsca zamieszkania, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki alkoholowej w ramach realizacji zadań w pozaszkolnych formach edukacyjnych – Spotkanie wigilijne sposobem na integrację międzypokoleniową”* złożonej w dniu 20.11.2013 r. przez Stowarzyszenie Przyjaznych Edukacji „Horyzont”.
- 2) Sprawy różne.

Ad. 1)

Prowadząca posiedzenie poprosiła Sekretarza Gminy Zaleszany – Pana Sebastiana Nabrzeskiego członka Rady o przedstawienie oferty złożonej w trybie Małych Zleceń przez Stowarzyszenie Przyjaznych Edukacji „Horyzont”. Jak poinformował Pan Nabrzeski, oferta złożona została zgodnie z wymogami art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz na druku zgodnym ze wzorem *Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania*. Zawiera także niezbędne załączniki, a w szczególności wypis z KRS oraz statut. Następnie odczytał treść oferty.

Zebrani nie wnieśli uwag do złożonej przez Stowarzyszenie Przyjaznych Edukacji „Horyzont” oferty tym samym uznając za celową realizację zadania publicznego **zaopiniowali ją pozytywnie**. Pan Jan Wawryk złożył wniosek, aby na rok przyszły zorganizować Wigilię, w której udział wzięliby wszyscy mieszkańcy Gminy.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporz. Zofia Kieliszek

Przewodnicząca GRDPP
w Zaleszanach

Zapoznałem się